

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ДИКСИ ЮГ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	392	392	0	392	0	0	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	446	446	0	446	0	0	0	0	0			
из них женщин	366	366	0	366	0	0	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
108809, Москва, поселение Марушкинское, д. Шараново, ул. Придорожная, стр. 13, Складской комплекс № 7																									
3485	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3486	Директор дивизиона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3487	Инженер по пожарной безопасности ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

108809, Москва, поселение Марушкинское, д. Шарипово, ул. Придорожная, стр. 13, Складской комплекс № 7

Офис МО-Запад

3488	Инженер по работе с привлеченным персоналом и услугам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3489А	Инженер по технологическому и торговому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3490А (3489А)	Инженер по технологическому и торговому оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3491А	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3492А (3491А)	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3493А (3491А)	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3494А (3491А)	Инженер по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3495А	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3496А (3495А)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3497	Менеджер по анализу и контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3498А	Менеджер по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3499А (3498А)	Менеджер по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3500А	Менеджер по поиску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3501А (3500А)	Менеджер по поиску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3502А (3500А)	Менеджер по поиску	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3503	Менеджер по субаренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3504	Операционный руководитель тер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

3533	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3534A	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3535A (3534A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3536A (3534A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3537A (3534A)	Территориальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142200, Московская область, г Серпухов, д Веходы, д. 1																																
3538	Менеджер по субаренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119602, Город Москва, ул Академика Анохина, д. 42, к. 2																																
3539	Менеджер по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141895, Московская область, г.о. Дмитровский, д Глазово, тер. индустриального парка Северное Шереметьево																																
3540	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50152 (143005, Московская обл.Одинцовский р-н,Одинцово г,Можайское ш,д.121)																																
3541	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3542	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3543	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3544	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3545	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3546	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50411 (143306,Московская обл,Наро-Фоминский р-н,Наро-Фоминск г,Профсоюзная ул,д.1)																																
3547	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3548	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3549	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3550	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3551	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3552	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50419 (143346, Московская обл. Наро-Фоминск г. Калининск рп, Фабричная ул. д. 1)																						
3553	Управляющий магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3554	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3555	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3556	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3557	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3558	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50463 (143026, Московская обл. Одинцовский р-н, Немчиновка с, Советский пр-кт, д. 2)																						
3559	Управляющий магазин- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3560	Заместитель управляющего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3561	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3562	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3563	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3564	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50472 (143395, Московская обл. Наро-Фоминский р-н, Новоглаголево д. 2й Восточный пр-д, участок 2/3)																						
3565	Управляющий магазин- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

3583	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3584	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3585	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3586	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3587	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3588	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50620 (143050, Московская обл, Одинцовский р-н, Малые Вяземы д, Горюлок №17)																					
3589	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3590	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3591	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3592	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3593	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3594	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50643 (143081, Московская обл, Одинцовский р-н, Юдино п, Пролетарская ул, д.2А)																					
3595	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3596	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3597	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3598	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3599	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3600	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50646 (143005,Московская обл.Одинцовский р-н,Одинцово г.Можайское ш.д.106 А)

3601	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3602	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3603	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3604	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3605	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3606	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50650 (143345,Московская обл.Наро-Фоминский р-н,Селитино д.д.116А)

3607	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3608	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3609	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3610	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3611	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3612	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50651 (143301,Московская обл.Наро-Фоминский р-н,Наро-Фоминск г,Шибанкова ул.д.37,корп.1)

3613	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3614	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3615	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3616	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3617	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3618	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50652 (143300, Московская обл, Наро-Фоминск, Московская ул, д.116)																									
3619	Управляющий магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3620	Заместитель управляющего магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3621	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3622	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3623	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3624	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50653 (143300, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Наро-Фоминск г, Свободы пл, ТЦ "Заречье")																									
3625	Управляющий магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3626	Заместитель управляющего магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3627	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3628	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3629	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3630	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50654 (143041, Московская обл, Одинцовский р-н, Голицыно г, Виндавский пр-кт, д.16А)																									
3631	Управляющий магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3632	Заместитель управляющего магазин ном	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3633	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3634	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3635	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3636	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50661 (143370, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Калининц рп, в/ч 23626)																				
3637	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3638	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3639	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3640	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3641	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3642	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50670 (143345, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Селятино д, Спортивная ул, д.33/1)																				
3643	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3644	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3645	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3646	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3647	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3648	Уборщик	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Диски-50686 (143340, Москва г, Яковлевское д.д.21)																				
3649	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3650	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3651	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3652	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3653	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3654	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50689 (143026, Московская обл, Одинцовский р-н, Новоивановское рп, Агрохимиков ул, д.2)

3655	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3656	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3657	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3658	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3659	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3660	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50691 (143330, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Верса г, Советская пл, д.2А)

3661	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3662	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3663	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3664	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3665	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3666	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50701 (143020, Московская обл, Одинцовский р-н, Жаворонки с, Железнодорожная ул, д.двд12)

3667	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3668	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3669	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3670	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3671	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3672	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50755 (143363, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Апрелевка г, Парковая ул, д. 7, корп. 1)																						
3673	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3674	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3675	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3676	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3677	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3678	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50765 (143354, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Каменское с, ул. Центральная, д.34А)																						
3679	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3680	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3681	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3682	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3683	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3684	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50794 (143041, Московская обл, Одинцовский р-н, Голызино г, Можайское ш, д. 160А стр.1)																						
3685	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

3703	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3704	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3705	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3706	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3707	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3708	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50840 (143041, Московская обл, Одинцовский р-н, Голызино г, Заводской пр-кт, д.13)

3709	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3710	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3711	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3712	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3713	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3714	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50859 (143041, Московская обл, Одинцовский р-н, Кобылково (пг. Голызино) д. Центральная ул, д.27а)

3715	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3716	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3717	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3718	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3719	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3720	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-50867 (143020, Московская обл, Одинцовский р-н, Жаворонки с, Железнодорожная ул, д.30)

Магазин Дикси-50867 (143020, Московская обл, Одинцовский р-н, Жаворонки с, Железнодорожная ул, д.30)																					
3721	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3722	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3723	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3724	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3725	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3726	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50869 (143026, Московская обл, Одинцовский р-н, Немчиновка с, Советский пр-кт, д.106)																					
3727	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3728	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3729	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3730	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3731	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3732	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50887 (143006, Московская обл, Одинцовский р-н, Одинцово г, Комсомольская ул, д.9Б)																					
3733	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3734	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3735	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3736	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
3737	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

3738	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50904 (143345, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Селятино рп)																					
3739	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3740	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3741	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3742	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3743	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3744	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50907 (143360, Московская обл, Наро-Фоминский р-н, Апрелевка г, Дубки ул, д.19, пом I)																					
3745	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3746	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3747	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3748	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3749	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3750	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50936 (143180, Московская обл, Звенигород г, Восточный мкр, д.3, 5)																					
3751	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3752	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3753	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3754	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3755	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3756	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77085 (125459, Москва г, Туристская ул, д.23)

3757	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3758	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3759	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3760	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3761	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3762	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77097 (121357, Москва г, Инициативная ул, д.11)

3763	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3764	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3765	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3766	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3767	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3768	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77121 (121353, Москва г, Сколковское ш, д.27)

3769	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3770	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3771	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3772	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3773	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3774	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77155 (121614, Москва г, Крылатские Холмы ул, д.37)

3775	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3776	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3777	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3778	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3779	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3780	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77178 (125364, Москва г, Химкинский б-р, д.5)

3781	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3782	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3783	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3784	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3785	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3786	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77186 (121609, Москва г, Рублевское ш, д.38, 1)

3787	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3788	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3806	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3807	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3808	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3809	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3810	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77320 (125362, Москва г, Свободы ул, д.30)

3811	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3812	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3813	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3814	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3815	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3816	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77635 (125310, Москва г, Ангелов пер, д.6)

3817	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3818	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3819	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3820	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3821	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3822	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-77638 (125222, Москва г, Генерала Белобородова ул, д.17)

3823	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3824	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3825	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3826	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3827	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3828	Старший кассир-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3829	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-77646 (119618, Город Москва, вн.тер.г. поселение Московский, ул Татьяна Парк, д. 13, к. 1)																					
3830	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3831	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3832	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3834	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3835	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-90373 (143433, Московская обл, Истра, Исаково д, Рябиновая ул, д.4)																					
3836	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3837	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3838	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3839	Контролер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3840	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3841	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-90377 (143700, Московская обл, Шаховская рп, Рижское ш, д.13)

3842	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3843	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3844	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3845	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3846	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3847	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-90391 (Московская область, г.о. Истра, п Глебовский, ул Октябрьская, зл. 41А)

3848	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3849	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3850	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3851	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3852	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3853	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Магазин Дикси-90402 (Московская область, г.о. Одинцовский, рп Новинановское, ул Западная, стр. 100)

3854	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3855	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3856	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

3870	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Дикси-50529 (143500, Московская обл, Истринский р-н, Истра г, 9 Гвардейской Дивизии ул.д.50)																						
3871	Управляю- щий магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3872	Заместитель управляю- щего магази- ном	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3873	Старший кас- сир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3874	Контролер- кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3875	Специалист собственного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3876	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отдела АО "ДИКСИ ЮГ"

(должность)

(подпись)

Шкатов Григорий Андреевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

31.03.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда АО
"ДИКСИ ЮГ"

(должность)

(подпись)

Левин Дмитрий Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

31.03.2025

Специалист по охране труда АО
«ДИКСИ ЮГ»

(должность)

(подпись)

Шабунин Вадим Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

31.03.2025

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3729

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глоба Екатерина Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.01.2025